
Projekt 

 

z dnia 7 września 2020 r.       

 

 

UCHWAŁA NR XX/      /20 

RADY GMINY STARGARD 

z dnia 16 października 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi mieszkańców gminy Stargard 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713) oraz art. 222, art. 227 i art. 229 pkt 3, ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256, poz. 695, poz. 1298) Rada Gminy 

Stargard  uchwala, co następuje: 

§ 1.  Po rozpatrzeniu skargi mieszkańców gminy Stargard z dnia 26 listopada 2019 r., 

w przedmiocie ustalenia, czy Zastępca Wójta Pan Marek Gardygajło reprezentując Gminę Stargard 

w Związku Gmin Dolnej Odry, nie dopełnił ciążącego na nim obowiązku poinformowania Wójta oraz 

Rady Gminy, o podjętej przez Zgromadzenie Gmin Dolnej Odry uchwale, uznaje skargę za zasadną. 

§ 2. Niniejszą uchwałę należy przekazać wnoszącym skargę mieszkańcom gminy Stargard. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Sebastian Janiak 

  

Id: 88DE556F-D961-4832-9E6B-6B31F4030E5D. Projekt Strona 1



Id: 88DE556F-D961-4832-9E6B-6B31F4030E5D. Projekt Strona 1


